diffinitum esse clare recordamur, ipsi omnia bona sua, que sustulerunt, refundere, 
et si ulterius eos incusare voluerit, ab eo cum justicia separari. Unde, domine 
venerande, quia hujusmodi negligencia hucusqué non stetit per predictos consules 

Restokenses, sed per ipsummet Hinricum Stormer, prout dicti consulares nuncii 
ipsorum nos informaverunt, vestre magnificencie intimis precibus studiosissime 

supplicamus, quatinus ad instanciam omnium nostrum nostrique perpetui servicii ob 

respectum sepedictum Hinricum Stormer, subditum vestrum, informare et ita habere . 
dignemini cum effectu, ut ipse a dictis consulibus Rostokensibus recipiat tantum, 

quantum ipsis et sibi per nos ipso presente est unanimiter diffinitum, et dimittat illam 
arrestam quitam et solutam, qua ipsorum bona in terra vestra arrestavit, satis- 
faciendo eciam eis pro dampnis et impedimentis ad finem, ut futuris temporibus 
non contingat majora pericula venire.  Conservet vos Deus gloriosus longevum 
et felicem. Datum anno Domini 1374, in crastino corporis Christi, sub sigillo 
rivitatis Lubicensis, quo communiter utimur pro presenti. Vestrum gloriosum 

responsum petimus de premissis. 

. Versammlung zu Stralsund. — 1374 Jul. 25. 
Anwesend waren Rathssendeboten von Lübeck, Rostock, Wismar, Greifswald, 

Stettin; von Kampen, Zierizee, Harderwyk; von Stralsund. 

A. Der Recess berichtet zunächst von den Massregeln, die man gegen Braun- 
schweig zu ergreifen gedenkt: wenn es sich nicht gutwillig sühnt, soll es aus der 
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Hanse gethan werden. In Betreff der schonischen Schlüsser wird vereinbart, dass 
Henning von Putbusch für die Bewahrung derselben jährlich 1000 Mark Sundisch 
erhalten solle. An die preussischen Städte wird eine Gesandtschaft geschickt: dieselbe soll 

um eine Besendung des auf 1375 Jun. 24 angesetzten Hansetages wegen der dünischen 
Angelegenheit werben, eine gemeinschaftliche Tagfahrt in Flandern fordern, um Er- 
wirkung eines hochmeisterlichen Schreibens an den König von England nachsuchen 
und die gegen Braunschweig gefassten Beschlüsse vermelden. 

B. Die Korrespondenz der Versammlung enthält den undatirten Bericht 

der aus Braunschweig Vertriebenen an die Hansestädte, ferner zwei Schreiben der 
Versammlung, das eine an Braunschweig betreffs Beauftragung der Städte Lübeck, 

Hamburg und Lüneburg zur Verhandlung mit den Aufrührern gerichtet, das andere 
ein Rundschreiben an verschiedene Städte, das für den Fall des Widerstandes der